О внесении изменения в состав Коллегии – 12

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  » МШРГ-2  2023 г. №

Москва

О внесении изменения в состав Коллегии Министерства просвещения

Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 28 марта 2023 г. № 212

В соответствии с пунктом 2.3 Положения о Коллегии Министерства

просвещения Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 11 сентября 2020 г. № 486,

п р и к а з ы в а ю:

Внести в состав Коллегии Министерства просвещения Российской Федерации

(далее – Коллегия), утвержденный приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 28 марта 2023 г. № 212, изменение, указав новую

должность члена Коллегии Преподобной Надежды Александровны –

статс-секретарь – заместитель Министра культуры Российской Федерации.

Исполняющий

обязанности Министра

МШЭП

А.В. Николаев